
 

Anexa nr. 2 

La anunț de participare 

 

 

„Convenda-Lux” SRL  
( Denumirea operatorului economic) 

adresa completă: R.Moldova, mun. Chișinău, or Codru , str. Sihastrului 19, str-la 1 

 tel, fax, e-mail +373 69137360, +373 79457463, convendalux@mail.ru 

 

OFERTĂ 
Către “Chișinău–Gaz” SRL, R. Moldova, mun. Chișinău, str. Albișoara, 38 

denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Achizitionarea sigiliilor si a cablului pentru 

sigilare Numarul CG-24B/2024 dd 01.12.2023 (ocds-b3wdp1-MD-1701421984347) publicată pe 

01.12.2023 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Sigilii, Cantitatea 237 450 buc, preț pe unit fără TVA -1,95 lei, valoarea fără TVA 

 463 027 ,50 lei 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.Cablu de sigilare, Cantitatea 296 552 m, pret pe unit fără TVA -1,15 lei, valoarea fără TVA 

341 034,80 lei 

 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 804 062,30 (Opt 

sute patru mii sasezeci si doi lei 30 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 160 812.46 (Una sută sasezeci mii opt sute doisprezece lei 

46 bani, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 964 874, 76 ( Noua sute sasezeci si patru mii opt sute saptezeci si patru lei 76 bani) 

cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Avans-0 lei, Restul achitărilor în termen de 90 zile din momentul 

semnării actelor de primire predare și facturilor fiscale 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 90 de zile din momentul semnarii contractului. 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor):  

Perioada de garanție pentru sigilii și cablu de sigilare este de  60 luni, eliminarea 

defecțiunilor în termen de 10 zile  

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 120 zile calendaristice 

 

Data completării:  

25.12.2023 

(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic ): 

Director  “Convenda-Lux” SRL  Sîrbu Fiodor 

 

(semnătura) şi L.Ş. 

 

  

 


		2023-12-29T14:49:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




